CLAUSULA SEGUNDA-DA SEDE SOCIAL

A sociedade limitada unipessoal terá sua sede social, na Rua Ceará, n" 419 - A, Bairro Setor

Industiial, em Balsas/MA, CEP: 65.800-000.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é na importância de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), dividido em 75.000
(setenta e cinco mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscritas e integralizadas
pela sócia única em moeda corrente do País, e assim distribuído:

SÓCIO PERC% VALOR R$:

SELMA SILVA TELES 100% 75.000,00
75.000,00TOTAL 100%

Parágrafo Primeiro - A responsabilidade da sócia única é restrita ao valor de suas quotas, não

[...]

EDIÇÃO INTEGRADA Ã IMPRESSÃO DE CADASTROS, LISTAS  E DE OUTROS PRODUTOS GRÁFICOS 1811-3/01 - IMPRESSÃO DE JORNAIS:
1811-3/02-IMPRESSÃO DE LIVROS. REVISTAS E OUTRAS PUBLICAÇÕES PERIÓDICAS 1812-1/00 - IMPRESSÃO DE MATERIAL DE
SEGURANÇA 1821-1/00 - SERVIÇOS DE PRÉ IMPRESSÃO

Capital Social
R$ 75.000.00 (setenta e cinco mil reais)
Capital Integrallzado
R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

ME (Microempresa)

Dados do Sócio
Nome
SELMA SILVA TELES

CPF/CNPJ
571.864.563-91

Participaçao no capital
R$ 75.000,00

Espécie de sócio Administrador
Sócio S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador